Materialstéander
3270
3280
3282
3290
3291
3285
3286

Tragkraft

150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
250 kg
250 kg

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

fetra

fetra Materialstander

Die Materialstdnder von Fetra ermdglichen eine organisierte Lagerung und
schnellen Zugriff auf bendtigte Materialien, was die Effizienz und Produktivitét
steigert. Die Sténder sind so konstruiert, dass sie bei Montagen oder
Kommissioniervorgangen als Beistelltische dienen und exakt auf die gewlinscht
Hoéhe und Greifweite eingestellt werden kénnen. Dies optimiert die Ergonomie und
erleichtert die Handarbeit.

¢ Fur Kunststoffkasten, Stahlblechkésten, Drahtkérbe usw.

¢ héhenverstellbar und fahrbar

¢ Profilstahl-/Rohrkonstruktion mit Stahlblechplattform

¢ Stahlblechplattform mit allseitigem Rand 20 mm hoch

* Nicht neigbar, héhenverstellbar im Raster von 25 mm

¢ Pulverbeschichtet blau RAL 5007

¢ 4 Lenkrollen, Naben mit Gleitlagerung, 2 davon mit Feststeller

Ladeflache Preis exkl. 19% MwSt.

605 x 405 mm 205,60 €
510 x 410 mm 244,80 €
510 x 410 mm 256,00 €
510 x 410 mm mm 300,00 €
510 x 410 mm 310,40 €
750 x 450 mm 583,20 €
750 x 450 mm 528,00 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

