



## fetra Materialständer

Die Materialständer von Fетra ermöglichen eine organisierte Lagerung und schnellen Zugriff auf benötigte Materialien, was die Effizienz und Produktivität steigert. Die Ständer sind so konstruiert, dass sie bei Montagen oder Kommissionierungsvorgängen als Beistelltische dienen und exakt auf die gewünschte Höhe und Greifweite eingestellt werden können. Dies optimiert die Ergonomie und erleichtert die Handarbeit.

- Für Kunststoffkästen, Stahlblechkästen, Drahtkörbe usw.
- höhenverstellbar und fahrbar
- Profilstahl-/Rohrkonstruktion mit Stahlblechplattform
- Stahlblechplattform mit allseitigem Rand 20 mm hoch
- Nicht neigbar, höhenverstellbar im Raster von 25 mm
- Pulverbeschichtet blau RAL 5007
- 4 Lenkrollen, Naben mit Gleitlagerung, 2 davon mit Feststeller

Materialständer	Tragkraft	Ladefläche	Preis exkl. 19% MwSt.
3270	150 kg	605 x 405 mm	205,60 €
3280	150 kg	510 x 410 mm	244,80 €
3282	150 kg	510 x 410 mm	256,00 €
3290	150 kg	510 x 410 mm mm	300,00 €
3291	150 kg	510 x 410 mm	310,40 €
3285	250 kg	750 x 450 mm	583,20 €
3286	250 kg	750 x 450 mm	528,00 €